
quarta-feira, 1 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00071 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Resoluçao

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CENTRAL

RESOLUÇÃO n" 0112012

"Aprova o Relatório de Gestão 2011, on-line, do Município de
Central".

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Central em sua 129a Reunião realizada

no dia 31 de Julho de 2012, em caráter Extraordinária, no uso de suas competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei n° 8.142, de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Relatório Anual de Gestão on-line 2011 do Município de Central.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Central, 31 de Julho de 2012.

HOMOLOGO a Resolução n°. 0112012, do Conselho Municipal de Saúde de Central,
no uso de suas competências legais, publicado no Diário Oficial dos municípios e locais
tradicionais de publicação datados de 31 de Julho de 2012.

Secretário Municipal de Saúde - Raimir Oliveira

AV.A.C.M., 28 - Centra1 - Babia - CEPo 44.940-000 fone (74)
e-mail: sec.saudecentra1@hotmail.com

3d--QJ-.
---,~I~ . O--

3655-1587 Y'

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09206BBD93F682B27C2CAE8C67E34769


